
  

 

 

TÜRKONFED Yapısal Reformlar 
Komisyonu Kuruldu 

 
Türk İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) bünyesinde “Yapısal Reformlar 
Komisyonu” kuruldu. Komisyon başkanlığına Sektörel Dernekler Federasyonu 
(SEDEFED) üyesi Daha iyi Yargı Derneği’nin başkanı Av. Mehmet Gün seçildi. 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu’nun 29 Ocak 2026 tarihindeki toplantısında çalışma 
planının onaylanmasıyla birlikte, komisyon çalışmalarına başladı. 

 
TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, konu ile ilgili açıklamasında 
“TÜRKONFED, yerelde kalkınmaya destek olmak, sayıları 3 milyon 900 bini aşan ve yüzde 
99’u küçük ve orta boy (KOBİ) olan işletmelerimizin rekabetçiliğini güçlendirmek, katma değer 
üretimini artırmak ve ülkemizin daha da güçlenmesine katkıda bulunmak için ülke çapında 
kapsamlı gönüllü çalışmalar yapmaktadır. Bu kapsamda yapısal reformlar konusundaki 
çalışmalarımızı da Yapısal Reformlar Komisyonu çatısı altında artırarak sürdüreceğiz. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 2026 yılını yapısal reform yılı ilan etmiş 
olması, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz ve Hazine ve Maliye Bakanı Sayın 
Mehmet Şimşek’in bu yöndeki beyanları da, konunun ülkemiz için önemine işaret etmektedir. 
Komisyon çalışmalarımız ile ülkemizin yapısal reform çalışmalarına TÜRKONFED olarak 
güçlü bir katkı vermek istiyoruz" dedi. 
 
TÜRKONFED Yapısal Reformlar Komisyonu Başkanı Av. Mehmet Gün ise “Nüfusu 85 
milyonu aşan, bölgesinde istikrarın güvencesi olan ülkemizin, uluslararası alanda rekabet 
gücünü daha da artırmak için, eğitim, çevre, yeşil ve dijital dönüşüm, sağlık ve sosyal güvenlik 
alanlarında da çağdaşları ile yarışır olması gerekir. Böylece refahı daha da artırarak toplumsal 
adil dağılımı da güçlendirmesi şart. Bütün bunları gerçekleştirmek için güçlü ve rekabetçi 
ekonomiye, etkin ve verimli çalışan, yalın ve çevik ileri yönetime, kurumsal yapının 
güçlenmesine, bağımsız ve tarafsız yargı ile her alanda ve herkese karşı hukukun üstünlüğüne 
ihtiyaç vardır” diye konuştu. 
 
Av. Mehmet Gün, komisyonun genel amaçlarını şöyle sıraladı: 
“İlgili sivil toplum kuruluşları (STK), diğer kurumlar ve kanaat önderleri ile iletişim ve işbirliği 
yaparak ülkemizin ihtiyacı olan yapısal reform konularını belirleyerek üzerinde toplumsal 
mutabakat oluşturmak; farkındalık ve ortak dil oluşmasına katkı vermek; sahada çalıştaylar 
yoluyla politikalar ve öneriler geliştirmek, iş yapma ortamını geliştirme çalışmalarına, mevzuat 
yapımına ve gerektiğinde anayasa yapım ve değişiklik çalışmalarına destek vermek; karar 
verici yetkililerle sahadaki işletmeler arasında köprü görevi üstlenmek." 
 
Komisyonun bu amaçla önde gelen ekonomik ve demografik merkezlerde çalıştaylar 
gerçekleştireceğini belirten Av. Mehmet Gün, şunları söyledi: “Çalışmalarımızın birinci kısmını 
yapısal reform konularını belirleyeceğimiz çalıştaylar, ikinci kısmın ise birinci fazda belirlenen 
hususların tartışılacağı konferanslar şeklinde sürdüreceğiz. Aynı zamanda ilgili kanaat 
önderleri ve uzmanlarla webinarlar ve benzeri çalışmalar yapacağız. Çalışmalarımızın 
çıktılarından oluşan yazılı ve video kütüphaneler oluşturup herkesin erişimine açık halde 
bulunduracağız. Komisyon çalışmalarını eğitim, ekonomi, mali ve finansal yönetimin ve 
kurumsal yapının güçlendirilmesi, yargı, hukuk ve adalet, çevre, yeşil ve dijital dönüşüm, yapay 
zekâ, sosyal güvenlik ve sağlık başlıkları altında sürdürecek. İlk faz çalıştaylarını sırasıyla 
Eskişehir, Konya, Mersin, Gaziantep, Van, İzmir ve İstanbul’da yaptıktan sonra Ankara’da zirve 
ile çalışmalar sonuçlanacak.” 



  

 

 
Av. Mehmet Gün Hakkında Bilgi:  
Av. Mehmet Gün Alanında dünya çapında 300 stratejist arasında gösterilmektedir. Ticaret, 
Şirketler ve Fikri Mülkiyet Hukuku alanlarında faaliyet gösteren, Legal500, Chambers and 
Partners ve Euromoney tarafından Türkiye’deki önde gelen uluslararası avukatlık 
bürolarından birisi olan Gün + Partners Avukatlık Bürosu’nun kurucusudur. Av. Mehmet Gün, 
“Bozkır’dan Dünyaya… Avukat Olmak” ve “Türkiye’nin Orta Demokrasi Sorunları ve Çözüm 
Yolu: Yargı, Hesapverirlik, Temsilde Adalet” kitaplarının yazarıdır. Son 10 yılını Türk yargı 
sisteminin iyileştirilmesine ve kaliteli hizmet üretmesine yönelik çalışmalara adayan Av. 
Mehmet Gün, 2015 yılında, bugün Türkiye’nin saygın düşünce kuruluşlarından biri haline 
gelen “Daha İyi Yargı Derneği"ni kurmuştur. Siyaseten tarafsız olan dernek, kamuoyuna 
sunduğu "A’dan Z’ye Türk Yargı Reformu” çalışması ile Türk yargısının daha kaliteli hizmet 
vermesi için öneriler sunmaktadır. 

 


